1

令和 ８ 年 ２ 月 13 日

各 位

会  社  名 A I ス ト ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 今井 俊夫

（コード番号 3719 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管理本部 増尾 雅人

（TEL 03－5259－7010）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、令和８年２月13日開催の監査等委員会において、金融商品取引法第 193 条の 2 第 1

項および第 2 項の監査証明を行う公認会計士等の異動を行うことについて決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動予定日

令和 ８ 年 ３ 月 30 日（第 62 回定時株主総会開催予定日）

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

現在、選定中であります。

（２）退任する公認会計士等の概要

① 名称 フロンティア監査法人

② 所在地 東京都品川区西五反田二丁目 25 番 ３ 号

③  業務執行社員の氏名 本郷 大輔
池貝 将大

３．退任する会計監査人の就任年月日

平成 21  年 ５ 月 １ 日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません。

５．異動に至った理由および経緯

当社の会計監査人であるフロンティア監査法人は、令和８年３月30日開催予定の第62回定

時株主総会の終結の時をもって任期満了となります。令和８年１月26日に同監査法人から人

的資源の観点から監査継続辞退の申し出があり、その後同監査法人と監査継続の協議を行っ

てまいりましたが、本日正式に監査継続辞退につきまして決定いたしましたのでお知らせい

たします。

2

６．５．の理由および経緯に対する意見

（1） 退任する公認会計士等の意見

特段の意見は無い旨の回答を得ております。

（2） 監査等委員会の意見

特段の意見は無い旨の回答を得ております。

７．今後の見通し

現在、後任の会計監査人候補者の選定を開始しておりますので、監査等委員会において

決議いたしましたら速やかにお知らせいたします。

なお、第 62 回定時株主総会開催予定日が 令和 ８ 年 ３ 月 30 日となっており、スケジュ

ールの都合上、後任となる会計監査人選任の株主総会決議が間に合わず、監査等委員会に

よる一時会計監査人の選任となる場合がございます。

以 上